te da Câmara Municipal)

MOÇÃO DE PESAR

EXTERNA PESAR PELO FALECIMENTO DA SENHORA INÊS SHIGEKO TANAKA,
MANIFESTANDO CONDOLÊNCIAS À FAMÍLIA.

Autoria: Vereador Windson Pinheiro

Destinatário: À Família Tanaka

AO EGRÉGIO PLENÁRIO;

Câmara Municipal de Ibitinga

III 11 1 1111111 11 1 III II I II
P otocolo Geral 000 008/2015

Data: 15/0612015 Horár o: 16:14
Legislativo - MOC 64/2015

Faleceu em São Paulo aos 72 anos, no último dia 11 de junho do corrente, a Senhora INÊS
SHIGEKO TANAKA, irmã de nosso querido funcionário Júlio Hideki Tanaka e foi com profundo
sentimento que recebi a notícia de seu passamento.

Dona INÊS era viúva e deixa os filhos: Marcelo e Vanessa, demais familiares e amigos. Em
vida era uma pessoa calma, muito admirada por quem a conheceu e todos ficaram muito entristecidos
com sua partida.

O consolo que temos é a certeza de que Dona Inês está ao lado do Pai Maior, olhando por todos
deste plano e o que conforta os corações é que um dia todos se encontrarão para viver em paz na Casa
do Senhor.

Deixo meu mais profundo sentimento e me solidarizo com a família, especialmente ao nosso
funcionário Júlio, para que Deus conforte a todos nesse momento doloroso e que as lembranças
deixadas por essa querida Senhora, sejam eternizadas em nossos corações.

Quero registrar esse lamentável fato, transmitindo minhas profundas condolências pelo
passamento dessa pessoa tão especial, tável família, sua esposa Joana, seus filhos e os demais
familiares, a quem rendo minha solidariedade, carinho e respeito nessa hora dolorosa.

Por fim, REQUEIRO que esta singela homenagem prestada a Senhora INÊS SHIGEKO
TANAKA nesta sessão de hoje, seja encaminhada aos seus familiares, expressando os pesares oficiais
desta Casa Leis pelo falecimento dessa pessoa tão especial.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 15 de Junho de 2015.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA - SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1